1.
- Government of the Sultan Gets Sound Snubbing, *The Johnson City Staff*, Tennessee, October 20, 1922, p. 5.
- Henry Wales, "Generals Beg Allies to Rush Turkish Peace" *Chicago Tribune*, Illinois, November 14, 1922, p. 1.
- I Bring You Independence, Says Official in Speech; Thousands Line Streets, *New York Tribune*, New York, October 20, 1922, p. 3.

- Kemalist Gendarmerie is at Constantinople, Reach There in spite of Orders to Remain Away, *Altoona Tribune*, Pennsylvania, October 19, 1922, p. 1.